ut cum Palæmoni in Italia cum Heroibus suis,
humanitas inter Tyrannos deest;

magisterium humanitatis, Lithuaniae per eum non deesset,
sed cum Palæmonem stupeo;
venientia cum eo, in Septemtrionem,

an verò ad Septizonium nostrum?

magna Columnarum nomina, cur non mirer?

Et haec quippe sanguinis istius felicitas est;
cui ut moles augusta, magnificentius assurgat;
spontè ad eam, per tot maria, sinusque,
peregrini orbis Columnas, nauigare oportuit.

Adeste iam felices,
magnisque olim muneribus pares; quin & immortales columnæ;
& quorum Heroica nomina, vocalis Argo posteris non siluit,

VRSINI, IULIANI, CAESARIANI, GASTOLDI.

nempè & hic Latium est, quod circumfertis;
Lauinaque littora vobis, cordolium non sit mutasse;
nam & hic coronæ vos fascesque sequentur;
ad imperium ubique natos.

Habe-

Habebit nobiles in Cvnoso Ducalis purpura cunas;
in ZIVIBVNDÖ, jugum tributi Russici erubescet;
vt excutiat in ERDZIWILO & triumphet.

Non longè absunt,

in SKIRMVNTÖ, ex Zavolhensibus Scȳthis triumphales,

in RINGVLTO Ciucæ,

Regiæ in MENDOLPHO Coronæ,

felices aliàs, quia sacræ;

nisi seruatæ olim dignioribus;

ex infelici capite, dum in CHRISTI fide nutat caditque, cecidissent.

Proteus quippe hic, vindicem STROYNATIS gladium, non fefellit;

vt discerct,

religionem, non mollem ceram, nec laruam esse;

quam fingere, aut refingere, ponere vel sumere;

tam facile, & ridiculum sit;

quām AEsculapio barbam tollere.

Constantior post Vtenum, Trahumque, NARIMVNTI spiritus,

qui inter Lithuanie Principes,

equitis cataphracti, primus insignia sumens;

infra dictum vbique pectus, & grauiori armatura solidum;

semperq; aliquid magnum, tanto cursu persequens;

etiam in TROIDENO Filio, Heroico Principe ostendit.

Instabat nimirūm,

magnus in VITENE, ex Centaurorum familia, sanguis;

sub quo cursus ille, in Pogonia paratus,

nouas Lithuanie Olympiadas expectabat.

Nec diu illæ moratæ, in GEDIMINO, celsissimi animi Principe

Magno Jagellonis Koributiique Auo,

immensem gloriæ spatium inuenēre.

Diu plerumque laborant sæcula, vt magna exempla pariant;

nec pudet longius grauida, expectationem orbis differre;

dum Augustos, magnosque Macedonas ferunt.

Ingens enim, multorum sæculorum compensatio summum aliquid;

quo se maximo exempli publici debito,

virtus subinde, & rara felicitas absoluit;

vt multa interim sæcula occupet.

Exolutum id, in GEDIMINO posterisq; suis, tanto publici boni prouentu;

vt sufficerit, ad magnam Heroüm foecunditatem Lithaniæ;

etiam si alias non parituræ;